IRYAN

INSCRICAO

201710886-6
201704421-4
201702735-7
201703426-6
201708679-3
201709167-0
201701144-9
201712874-4
201715113-4
201714131-8
201702662-9
201711778-3
201714073-2
201705798-0
201702727-5
201712837-0
201706922-8
201716516-2
201714886-4
201708158-6
201710041-0
201700936-6
201710541-8
201708024-2
201709643-5
201703439-4
201715919-1
201704374-2
201704014-8
201715096-1
201708393-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 813 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JESSICA BILK TRINDADE

QUEZIA DOS SANTOS RADAEL
STEFANY APARECIDA MARTINS
ANDREINA LETICIA BICIANO CARVALHO
SABRINA DE BRITO FERREIRA

ANA CLARA LUIZ BELAO

VERONICA BEZERRA DOS SANTOS
VINICIUS MACHADO DE SOUZA
PATRICIA DOMINIQUE DA SILVA
GABRIEL LUCAS CAMPOS DOS SANTOS
MILLENA FRASSON DA SILVA
RAFAELA GONCALVES BROGGIATTO
MATHEUS DOLENS PIM

LETICIA FERNANDA MUNIZ MAIA
KARLA YUMI YAMASITA DOS SANTOS
CAMILA SANTIAGO SANTOS

RYAN RODRIGUES VIANA

JULIA CUSTODIO DE ALMEIDA

JOAO VICTOR SANTOS ZANI

DAVID LUCAS DRANKA RUFINO
JULIA NAIARA DOS SANTOS

PAULO HENRIQUE RONCOLETA VIEIRA
ELAINE LOPES SANTANA

WILLIAN MARTINS

YASLEY DA SILVA MARTINS
CAROLINA MENEZES DE LIMA

FABIO ALMEIDA RODRIGUES

ALAN MANOEL CASTRO RODRIGUES
HELOISA COELHO DA SILVA

LETICIA DA SILVA DA CUNHA
LIDIANE FABRI AFONSO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
30.0 14.5
32.5 255
29.5 145
33.0 13.5
25.0 17.0
36.5 17.5
24.5 15.0
40.5 10.5
22.0 28.0
27.5 16.0
35.5 26.0
21.0 15.0
37.0 16.5
24.0 11.0
28.5 20.5
26.5 15.0
38.5 16.5
37.0 20.0
28.5 22.5
29.0 20.0
35.0 26.0
28.0 13.5
28.5 4.5
29.5 17.0
44.0 6.0
31.5 9.0
23.5 4.5
215 13.5
25.5 10.5
34.5 14.5
22.5 9.5

LIN.
ESTR

8.0
15.0
10.0

6.0

8.0
11.0

3.0

6.0

5.0

0.0

9.0

3.0

9.0

2.0

7.0

0.0

3.0
11.0

0.0

7.0

4.0

2.0

3.0

3.0

3.0

0.0

6.0

0.0

2.0

0.0

8.0

HIS
16.0
10.0
12.0
10.0
10.0
10.0
10.0
14.0
8.0
4.0
14.0
10.0
10.0
10.0
10.0
6.0
8.0
8.0
16.0
10.0
12.0
8.0
4.0
10.0
8.0
8.0
6.0
10.0
8.0
8.0
6.0

MAT
4.0
8.5
3.0
9.0
3.5
8.5
8.5
7.0
7.0
7.0
7.0

12.5

13.0
7.5
35
8.0
5.5

13.0
3.0
5.0
5.5
7.0
8.0
5.5
3.5
9.5
15
15

13.0
6.0
55

RED
97.0
80.0
92.0
84.0
81.0
84.0

117.0
84.0
94.0
94.0
66.0
61.0
96.0
98.0

102.0
65.0
53.0
53.0
72.0
87.0
72.0
83.0
73.0
76.0
64.0
76.0
80.0
53.0
52.0
73.0
63.0

ETAPA 3
(PESO 2)

169.5
1715
161.0
155.5
144.5
167.5
178.0
162.0
164.0
148.5
157.5
122.5
1815
152.5
171.5
120.5
124.5
142.0
142.0
158.0
154.5
141.5
121.0
141.0
128.5
134.0
1215

ele)l5
111.0
136.0
1145

ETAPA 2
(PESO 2)

188.0
191.5
164.5
141.5
170.0
137.0
151.0
147.0
1325
158.5
122.0
157.0
125.0
138.0
1215
160.5
164.0
140.0
134.0
129.5
1275
121.0
132.0
127.5
114.0
1235
119.5
129.5
104.0

93.0

75.0

ETAPA 1
(PESO 1)

130.5

91.5
154.5
178.0
143.0
150.5

97.0
1315
151.0
130.0
171.5
162.5
108.0
133.0
123.0
145.5
123.5
124.5
120.5

91.0

95.0
129.0
134.0

88.0
100.5

57.0

84.0

96.0
115.5

83.5
101.0

ESCORE FINAL
845.5
817.5
805.5
772.0
772.0
759.5
755.0
749.5
744.0
744.0
730.5
721.5
721.0
714.0
709.0
707.5
700.5
688.5
672.5
666.0
659.0
654.0
640.0
625.0
585.5
572.0
566.0
554.0
545.5
541.5
480.0
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201605779-2
201716832-2
201715727-2
201701362-8
201706444-8
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CURSQO: 813 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 B
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR HIS MAT RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
KAUANA ARIADNE PEDRINI 28.5 6.0 4.0 2.0 4.0 66.0 110.5 57.5 125.0 461.0 32 LISTA DE ESPERA
MARCOS LINARES BRANQUIS 33.5 19.0 6.0 10.0 0.0 N.A == = == == == REPROVADO
ALEX MARTINS DE ANDRADE 19.5 10.5 0.0 6.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
DAVI RIGONI RADOW AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE

GUSTAVO CAMPOS VIEIRA PACHECO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE



